

Specifikace činností a jednotkových cen - obvod II

(ceny do sloupce "cena za MJ" uvádějte bez DPH)

název operace	MJ	předpokládaný počet MJ za dobu plnění	cena za MJ	celkem cena za dobu plnění
seč se sběrem ttp v rovině (dle Rsod čl. I, odst. 6.1.2)	ha	1 107	8 000,00 Kč	8 856 000,00 Kč
seč se sběrem ttp ve svahu (dle Rsod čl. I, odst. 6.1.3)	ha	237	11 000,00 Kč	2 607 000,00 Kč
mulčování ttp v rovině (dle Rsod čl. I, odst. 6.1.1)	ha	162	5 500,00 Kč	891 000,00 Kč
kompletní založení záhonu pro výsadbu včetně osázení trvalkami a trávami (dle Rsod čl. I, odst. 6.1.5)	m²	100	270,00 Kč	27 000,00 Kč
kompletní založení záhonu pro výsadbu včetně osázení letničkami či dvouletkami (dle Rsod čl. I, odst. 6.1.6)	m²	100	270,00 Kč	27 000,00 Kč
úklid psích exkrementů ze zeleně (dle Rsod čl. I, odst. 6.1.4)	pauš/měs.	48	22 000,00 Kč	1 056 000,00 Kč
řez keřového porostu (dle Rsod čl. I, odst. 6.1.7)	m²	252 512	7,00 Kč	1 767 584,00 Kč
zmlazovací řez keřového porostu (dle Rsod čl. I, odst. 6.1.8)	m²	7 891	9,00 Kč	71 019,00 Kč
mechanické odplevelení keřových porostů, kořenové zóny stromů příp. květinových záhonů (dle Rsod čl. I, odst. 6.1.9)	m²	63 128	9,00 Kč	568 152,00 Kč
chemické odplevelení keřových porostů (dle Rsod čl.I, odst. 6.1.10)	m²	15 782	1,00 Kč	15 782,00 Kč
zálivka (dle Rsod čl. I, odst. 6.1.12)	m³	1 000	550,00 Kč	550 000,00 Kč
mulčování keřových porostů, stromů (dle Rsod čl. I, odst. 6.1.11)	m²	15 782	88,00 Kč	1 388 816,00 Kč
zahradnické práce - ošetřování dřevin (dle Rsod čl. I, odst. 6.1.13)	hod	5 000	230,00 Kč	1 150 000,00 Kč
výchovný řez stromů (dle Rsod čl. I, odst. 6.1.20)	ks	50	175,00 Kč	8 750,00 Kč
udržovací, bezpečnostní a zdravotní řez stromů (dle Rsod čl. I, odst. 6.1.21)	ks	300	950,00 Kč	285 000,00 Kč
redukční, stabilizační, tvarovací řez stromů (dle Rsod čl. I, odst. 6.1.22)	ks	50	2 500,00 Kč	125 000,00 Kč
odvoz odpadků (dle Rsod čl. I, odst. 6.1.17)	t	50	750,00 Kč	37 500,00 Kč
shrabání listí (dle Rsod čl. I, odst. 6.1.14)	m²	214 348	2,75 Kč	589 457,00 Kč
odvoz listí (dle Rsod čl. I, odst. 6.1.18)	t	50	650,00 Kč	32 500,00 Kč
výsadba stromu (dle Rsod čl. I, odst. 6.1.15)	ks	50	1 100,00 Kč	55 000,00 Kč
výsadba keřů (dle Rsod čl. I, odst. 6.1.17)	ks	500	30,00 Kč	15 000,00 Kč
kácení stromů s obvodem do 80 cm ve výšce 130 cm (dle Rsod čl. I, odst. 6.1.20)	ks	100	750,00 Kč	75 000,00 Kč
kácení stromů s obvodem od 80 cm do 150 cm ve výšce 130 cm nad zemí (dle Rsod čl. I, odst. 6.1.19)	ks	50	1 550,00 Kč	77 500,00 Kč
kácení stromů s obvodem od 150 cm do 300 cm ve výšce 130 cm nad zemí (dle Rsod čl. I, odst. 6.1.19)	ks	20	3 500,00 Kč	70 000,00 Kč
kácení stromů s obvodem nad 300 cm ve výšce 130 cm nad zemí (dle Rsod čl. I, odst. 6.1.19)	ks	10	5 500,00 Kč	55 000,00 Kč
odstranění pařezů o průměru pařezu na řezné ploše do 30 cm (dle Rsod čl. I, odst. 6.1.23)	ks	100	265,00 Kč	26 500,00 Kč
odstranění pařezů s o průměru pařezu na řezné ploše od 31 do 60 cm (dle Rsod čl. I, odst. 6.1.23)	ks	50	590,00 Kč	29 500,00 Kč
odstranění pařezů o průměru pařezu na řezné ploše od 61 do 90 cm (dle Rsod čl. I, odst. 6.1.23)	ks	20	850,00 Kč	17 000,00 Kč
odstranění pařezů o průměru pařezu na řezné ploše nad 90 cm (dle Rsod čl. I, odst. 6.1.23)	ks	10	2 200,00 Kč	22 000,00 Kč
Nabídková cena celkem za dobu plnění v Kč bez DPH				20 496 060,00 Kč
DPH 21%				4 304 172,60 Kč
Nabídková cena celkem za dobu plnění v Kč vč. DPH				24 800 232,60 Kč